
ZARZĄDZENIE NR 62.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie umorzenia czynszu za dzierżawę dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 15,68 
m2 w budynku administracyjnym Urzędu Gminy przy ul. Rynek Mickiewicza 10 w Sokołach, 

stanowiącego własność Gminy Sokoły 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 5, § 5 ust. 1 i § 6 pkt 2 uchwały Rady Gminy Sokoły z dnia 29 czerwca 
2010 roku w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Sokoły i jej jednostkom organizacyjnym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umarzam firmie Hyperion S.A. ul. Plac Czerwca 1976 r. 4, 02-495 Warszawa zaległości czynszowe za 
okres od stycznia 2016 roku do listopada 2018 roku w kwocie 9.172,36 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto 
siedemdziesiąt dwa zł 36/100) plus należne odsetki wynikające z umowy dzierżawy dwóch pomieszczeń 
o łącznej powierzchni użytkowej 15,68 m2 w budynku administracyjnym Urzędu Gminy przy ul. Rynek 
Mickiewicza 10 w Sokołach. Należność pieniężna zostaje umorzona z uwagi na brak możliwości 
wyegzekwowania przez Kancelarię Komorniczą. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Józef Zajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F09A93-EC9F-4184-9980-6F9CEF8D43A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62.2023 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


